Tabell 5

% AV ANTALL KVINNER OG MENN I ULIKE

SEKTORER I RAD@Y KOMMUNE

PR. 1.12.2014 BASERT PA PAI-REGISTERET.

TABELLEN INNEHOLDER BARE HOVEDSTILLINGER.

Sektor

I ALT
Sentraladministrasjonen
Oppvekst

Skoleadministrasjon
PP-tjeneste
Grunnskole

Barnehager

Fritidshj/skolefritidsordn

gvrig oppvekst
Helse/sosial

Administrasjon

Alm helsevern

Somatiske sykehjem

PU

Hjemmehjelp/-sykepleie

Sosialhjelp

Andre virksomheter
Kultur
Teknisk sektor

Uoppgitt

Antall
Kvinner Menn
422 79
30 13
179 22
0 0
2 0
81 17
86 3
6 0
4 2
202 30
4 1
32 6
58 1
51 18
46 2
5 2
6 0
5 0
4 13
2 1

Andel
kvinner

i%

84

70

89

0

100

83

97

100

67

87

80

84

98

74

96

71

100

100

24

67

Andel
menn

i%

16

30

11

33

13

20

16

26

29

76

33




